4. Ab austro universa terra Chananeæ et Meara, quæ est Sidoniorum usque ad Pæra, usque ad terminum Æmorrhæi.

5. Et terra Gibli, et totus Libanus ad ortum solis a Baal-gad sub monte Hermon, donec pervenias Hemath.

6. Omnes habitatores montis a Libano usque ad fervores aquarum: omnes Sidonios ego expellam a facie filiorum Israel: tantum jacias sortem, ut sit in hæreditatem Israeli, sicut præcepi tibi.

7. Nunc ergo divide terram istam in hæreditatem novem tribubus, et dimidiæ tribui Manasse.

¹ Latin, "Ne horribili confusione, omnia miscerentur." French, "Que tout ne vint à estre brouillé pesle mesle d'une confusion horrible;" "That every thing was not hurled pell-mell into horrible confusion."—*Ed.*

8. With whom the Reubenites and the Gadites have received their inheritance, which Moses gave them, beyond Jordan eastward, *even* as Moses, the servant of the Lord, gave them;

9. From Aroer, that *is* upon the bank of the river Arnon, and the city that *is* in the midst of the river, and all the plain of Medeba unto Dibon;

10. And all the cities of Sihon king of the Amorites, which reigned in Heshbon, unto the border of the children of Ammon;

11. And Gilead, and the border of the Geshurites and Maachathites, and all mount Hermon, and all Bashan unto Saleh;

12. All the kingdom of Og in Bashan, which reigned in Ash-taroth and in Edrei, who remained of the remnant of the giants: for these did Moses smite, and cast them out.

13. Nevertheless the children of Israel expelled not the Geshurites, nor the Maachathites; but the Geshurites and the Maachathites dwell among the Israelites until this day.

14. Only unto the tribe of Levi he gave none inheritance; the sacrifices of the Lord God of Israel made by fire *are* their inheritance, as he said unto them.

8. Præter eam Rubenitæ, et Gaditæ acceperunt partes suas, quas dedit iis Moses trans Jordanem ad orientem, sicut dedit eis Moses servus Jehovæ.

9. Ab Aroer quæ est juxta ripam fluminis Arnon, et urbem ipsam quæ est in medio vallis, et totam planitiem Medeba usque ad Dibon.

10. Et omnes urbes Sihon regis Æmorrlhæi, qui regnabat in Heshbon, usque ad terminum filiorum Ammon.

11. Et Gilead et terminium Gessuri, et Maachati, et totum montem Hermon, et universum Basan usque ad Saleh.

12. Universum regnum Og in Basan, qui regnabat in Astaroth, et in Edrei: hic supererat ex residuo Replhain, quos percussit Moses et expulit.

13. Non expulerunt autem filii Israel Gessuri et Maachati: propterea habitavit Gessur et Maachat in medio Israel usque ad hunc diem.